-&,4Viteja -ti/ie~ h (?)9é~ja - SP

TÔNIS DA FONSECA

PTB

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

NO 1 1111111111 EM 11 111
Protocolo Geral n° 1367/2020

Data: 01/06/2020 Horário: 10:25
LEG - IND 339/2020

_ rcovaiq7ae~terido.

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos na Rua José Antônio Marrone, defronte ao número

145, no bairro Jardim América, em caráter de urgência.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Na Rua José Antônio Marrone, defronte ao número 145 existem grandes

buracos, conforme mostram as fotos anexas, que estão causando transtornos aos motoristas e

de acordo com os moradores próximos, muitos veículos sofreram quebras por causa disso.

E, para evitar que isso continue a acontecer, solicito que os buracos sejam tampados com

urgência.

• Anexo, fotos.

Sala das Sessões Dejanl Storniolo", 12  de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2